Osmanlı’nın en kudretli padişahla-
rından Yavuz Sultan Selim, şehzade
iken Trabzon’da çeyrek yüzyıldan
fazla vali olarak görev yapmıştır.
Trabzon’da Şehzâde Abdullah’tan
sonra, Trabzon Sancakbeyi olan
ikinci ve son şehzâde, Yavuz Sultan
Selim’dir. Şehzâde Selim, babası
II. Bâyezid Amasya’da Sancakbeyi
iken, 875/1470 yılında doğmuştur.
Fatih Sultan Mehmed’in vefâtı ile
II. Bâyezid Han (1481-1512), Os-
manlı Devleti tahtına pâdişâh olarak
cülûs ettiği zaman, oğlu Şehzâde
Selim’i 886/1481 yılında, Trab-
zon Sancakbeyi olarak tayin etmiş-
tir. Şehzâde Selim, gemi ile Kefe’ye
oğlu Süleyman’ın yanına gidişine
kadar, 886-915/1481-1510 yılları
arasında yaklaşık olarak yirmi do-
kuz yıl, Trabzon’da valilik yapmıştır.

Trabzon, Osmanlı
Döneminde önce eya-
let ve sancak olarak
şehzade ve mutasar-
rıflar tarafından idare
edilmiştir. İlk sancak
beyi Hızır Bey’dir. Fe-
tihten sonra Anadolu
Eyaleti’ne (Beylerbey-
liğine) bağlı bir san-
cak olan Trabzon’un
imar edilip, Müs-
lüman Türk nüfu-
su ile iskân edilmesi-
ne özel ilgi gösterildi.
H. 867-1462’de Orta
Hisar’da Fatih Med-
resesi açıldı. Özellikle
1462-1465 yılları ara-
sında Trabzon’un fetih
sonrasında ikinci vali-
si olan Hızır Bey, onarı
işlerine hız verdi. 1470

yılında Şehzâde Bayezit’in oğlu Şehzâde
Abdullah’ın Vali olarak Trabzon’a gelme-
siyle, Şehzâde şehri olan Trabzon önem
kazandı.